
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 1000
Ano 2025

Página 1 de 5

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 07 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação

Concurso Público 2 .................................................................. 
Decretos 3 ............................................................................... 
Processo Seletivo 4 ................................................................. 
Recurso Federal 5 .................................................................... 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
CNPJ: 44.919.611/0001-03
Telefone: (18) 3556-9900
Celular:
E-mail: inubia@terra.com.br
Av. Campos Salles, nº 113 - centro - CEP: 17760-000
Inúbia Paulista - SP
Site: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DECLARAÇÃO DE DESISTÊNCIA DE NOME,AÇÃO

Concurso Público N' 001/2021

EMPREGO: Merendeira

LUCILIA ALVES SANTOS DE DEUS, RG.No 21 .644.313-l vem pelo

presente, e para todos os fins de direito, uma vez que aprovado (a) no Concurso Público no

Oll201l" para o cargo de Merendeira, para o quadro de pessoal do Município de Inúbia

Paulista. declaro expressamente não ter interesse em ser nomeada para o cargo acima.

lnúbia Paulista, 07 de fevereiro de 2025

UCILIA ALVES SANTOS DE
RG:21 .644.313-l

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 1000
Ano 2025

Página 2 de 5

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 07 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação

Concurso Público

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: secretaria@inubiapaulista.sp.gov.br  

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

 

 

DECRETO Nº 4.128/2025 

- DE 05 DE FEVEREIRO DE 2.025 -  

 

<DISPÕE SOBRE ATUALIZAÇÃO DE PREÇO PÚBLICO= 

 

FERNANDO ROSSI, Prefeito do Município de Inúbia 

Paulista - Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições e 

em atendimento ao disposto no artigo 4º da Lei Completar 

nº 1.017/2003 (Código Tributário Municipal).......... 

   

    DECRETA: 

 

Artigo 1º - Fica alterado para R$ 159,61 (cento e cinquenta e nove reais, sessenta e um 

centavos) o valor constante no item 1.4, da Tabela III (que trata das Certidões, Documentos, Análise de 

Projetos e Laudos), do Decreto nº 3.937/2023, que dispõe sobre preços públicos.  

 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data da sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

  Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 05 de Fevereiro de 2.025. 

 

 

FERNANDO ROSSI 

 Prefeito Municipal 

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e 

arquivado no Cartório Local. 

 

 

CRISTIANE FREITAS LOPES 

Diretora de Secretaria 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 1000
Ano 2025

Página 3 de 5

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 07 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação

Decretos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03      Fone: (18) 3556-9900     E-mail: secretaria@inubiapaulista.sp.gov.br  

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

  

1 

PROCESSO SELETIVO DE AUXÍLIO TRANSPORTE Nº 01/2025 

         EDITAL DE INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS 

 

A Comissão de Seleção designada pelo Prefeito Municipal através do Decreto Municipal nº 4.122/2.025, de 13 de Janeiro de 2025, no uso 

das atribuições legais, e com referência ao Processo Seletivo de Auxílio Transporte Nº 01/2025, do Município de Inúbia Paulista, Estado 

de São Paulo, em observância ao princípio constitucional da Publicidade estabelecido no Art. 37 da Constituição Federal, faz saber:  

 

1 3 Torna Público a relação nominal dos candidatos deferidos e indeferidos para o Processo Seletivo de Auxílio Transporte Nº 01/2025. 

 

DEFERIDOS:  

 

 
 

INDEFERIDAS: 

 

Ficam indeferidas as inscrições abaixo relacionadas.   

 

Nos termos do item 4.1.2 do Edital <Os candidatos terão o prazo de 02 (dois) dias úteis, a contar da publicação da Classificação, 

para protocolar recurso junto à Prefeitura Municipal, dirigido à Comissão de Seleção, sobre a relação de inscritos, eventuais erros na 

ordem de classificação, de erro no nome e dados do candidato=.  

 

É de inteira responsabilidade do candidato acompanhar os Editais publicados no átrio da Prefeitura Municipal e no Jornal Diário 

do Oeste de Adamantina.  

 

Inúbia Paulista, 06 de Fevereiro de 2025.  

 

JOÃO PAULO DOS SANTOS SILVA 

RG nº 33.083.044-2 

Presidente da Comissão 
 

 

 

 
ANTÔNIO FERRARI                    VALDECIR ALVES MOREIRA 

                     RG nº 6.945.797                                 RG. 28.772.444-X 
                                                       Membro                                             Membro 

CANDIDATO PROTOCOLO RG CPF CURSO ESCOLA CIDADE 

Maria Elisa Oliveira Hermínio 89/2025 56.269.119-4 432.857.288-17 Direito FAP Tupã 

Pedro Henrique de Araújo 
Cabrini 

92/2025 59.541.523-4 432.710.788-31 Sistema da 
Informação 

UNOESTE Presidente Prudente 

Marcos Antônio Lima Junior  190/2025 58.782.144-9 485.063.348-02 Fisioterapia  UNOESTE  Presidente Prudente  

CANDIDATO PROTOCOLO RG CPF CURSO ESCOLA CIDADE 

Maria Eduarda Chicote Rossi 90/2025 62.024.774-5 385.111.738-70 Medicina Veterinária UNIFAI Adamantina 

Mozart Oliveira Almeida 91/2025 52.208.441-2 455.830.888-42 Engenharia da 
Computação (EAD) 

UNIMAR Marília 

Isabela Pereira Mazzi 131/2025 2.663.358/MS 045.702.081-42 Biomedicina UNIFAI Adamantina 

Giovana Gentile dos Santos 132/2025 62.580.250-0 477.343.118-06 Odontologia UNIFAI Adamantina 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 1000
Ano 2025

Página 4 de 5

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 07 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação

Processo Seletivo

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA   
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900       E-mail: inubia@terra.com.br  

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.   

 

    
NOTIFICAÇÃO   

A  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  INÚBIA  PAULISTA  3  SP,  NOTIFICA  TODOS  OS  PARTIDOS  POLÍTICOS,  
SINDICATOS  DOS  TRABALHADORES  E  ENTIDADES  EMPRESARIAIS,  COM  BASE  NESTE  MUNICÍPIO,  NOS  
TERMOS DO ART. 2º DA LEI Nº 9.452 DE 20.03.1997, QUE RECEBEU RECURSOS CONFORME ABAIXO:    

 
MINISTÉRIO DA SAÚDE:    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO SOCIAL:   
 

 

 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO:    

 

 
 
MINISTÉRIO DA FAZENDA:   

 

 

 

 

  

 

 

 

 
 

Inúbia Paulista, 07 de Fevereiro de 2025.   
Fernando Rossi 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 
 

DATA   VALOR R$   DESTINAÇÃO DO RECURSO   
03/01/2025 344,35 PAB- Impl.politicas p/rede alyne 
08/01/2025   3.165,12 Transf. Sus 3 Gestão do Sus-Assistência Fin. Piso Enfermagem   
14/01/2025 3.826,82 Atenção de media e alta complexidade ambulatorial e HC   

14/01/2025   17,30 Vigilância em Saúde 3 Despesas Diversas   

15/01/2025   24.288,00 PAB 3 Agente Comunitário de Saúde   
15/01/2025   48.000,00 PAB- Equipe saude da familia  
15/01/2025   5870,75 PAB 3 Saúde Bucal   
17/01/2025            1.581,56   Assistência Farmacêutica 3 Promoção da Assistência Farm.   
24/01/2025           12.000,00   PAB 3 Equipe saúde da família  
24/01/2025   1.836,75   PAB- Saude Bucal 
27/01/2025   3.036,00   Agentes de combate às endemias-emenda constitucional 
27/01/2025 1.133,87   Vigilância em saúde 3 despesas diversas 

DATA   VALOR R$   DESTINAÇÃO DO RECURSO   
      14/01/2025   1.832,30   Conv. Criança/Abrigo-DEZ/2024   

14/01/2025   535,03   Conv. Idoso/Abrigo-DEZ/2024   
14/01/2025              247,36   Conv. Idoso/Centro/Dia-DEZ /2024   
27/01/2025   520,00   Recursos do Fundo Nacional de Assistência 3 Gesbolsa   

DATA   VALOR R$   DESTINAÇÃO DO RECURSO   
24/01/2025          25.420,45   Transferências do Salário Educação 3 Principal   

DATA   VALOR R$   DESTINAÇÃO DO RECURSO   
10/01/2025   569.871,57 Cota-Parte FPM 3 Cota Mensal - Principal   
10/01/2025    1.110,05 Cota-Parte do Imp. Propried. Territ. Rural 3 Principal   
20/01/2025           210.400,42   Cota-Parte FPM 3 Cota Mensal 3 Principal   
20/01/2025           15.145,50   Outras Transferencias de Recursos na União- Fundo Especial   

      28/01/2025   11.472,19   Outras Transferencias de Recursos na União- Fundo Especial   

30/01/2025   656.270,28 Cota-Parte FPM 3 Cota Mensal 3 Principal   
 

30/01/2025           1.326,21   Transf. Obrig. Lei Complementar Nº 176/2020 3 Principal   

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 1000
Ano 2025

Página 5 de 5

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 07 de Fevereiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação

Recurso Federal

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-02-07T14:26:08-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




